
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.422.1.9.2023          Wieliczka 19.07.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
zadanie:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi gminnej
561021K Koźmice Małe – Koźmice Wielkie

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.07.2023 r. o godzinie 10:30 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
GPDT Sp. z o. o.
ul. Krzywda 12A
30-710 Kraków

585 726,00 zł

2
FIRMA „ABS - OCHRONA ŚRODOWISKA” SP. Z O.O.

UL. WIERZBOWA 14
40-169 KATOWICE

367 770,00 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg 

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


